Ammoniacum, i. e. Gummi-resina Ammoniacum.

Pilularum forma: in leucorrhoea a statu pituitoso pendente, pituita vero intestinali evacuata et revulsa, fluore jam decre-scente:

Rec. Gummi-resin. Ammoniac.
 Extr. Myrrhae aquos. *āā scrupul. unum*
 Calomel. laevig. *grana quatuor*
 Pulv. Liquirit. q. s. ut f. pilulae Nr. XX.
 Consperg. eodem pulv.
 D. S. Omni bihorio pilulae duae.

Ex quo nunc imminutus, nunc adauctus fluxus; quare ad alia confugiendum erat, i. e. ad aq. Catullianas.

In pneumonia notha Sydenhami, in statum febris uervosum

tendente: lente nimis, cum sputorum tarda coctione cedenti morbo, inter postrema unguentum stib. et pilulae ex gummires. Ammon. cum extr. Trifol. fibrini opponebantur, in plenariam aegri salutem.

Acetas Ammoniae solutus.

In febris tertiana cum hepatalgia et nota biliosa, quum manifesta adesset a tempestate humida et frigida exasperatio, et indoles simplicior rheumatica affectionis pateret, haec infuso Tiliae c. acetate Ammon. devicta est, per copiosos sudores. In biliosa subcontinua, in intermittentem versa, crisis tarda, dolorum vagantium et iterum iterumque insurgentium supposita causa, per diaphoresin adjuvabatur eodem remedio procuratam; in arthrorheumate, postquam per Tartarum emet. ptyalismus abdominalis et oralis productus fuerat; in tromophrenesi biborum, quum post sumtum Tartarum emet. somnus criticus comparuisset cum sudore, hic acetate Ammoniae sustinebatur; in blennorrhoea syphilitica cum hydrargyrosi, penes usum Scopulinae: infusum Tiliae c. acet. Ammoniae. Porrigebatur ex decocto Ononidis spinos., in ascite et anasarea post febres intermittentes; ex infuso Melissa et Ipeacuanh. in charactere febrium nervoso; ex decocto Duleamar., in rheumatismo humeri ad reconvalescentiam tendente; ex infuso Ipeacuanh. in anaesthesia paraplegica cum nota rheumatica, ab initio curae. Dosis a drachma una, ad duas de die:

Rec. Infus. fl. Tiliae ex unc. semis parati unc. decem
 Acetat. Ammon. solut. drachm. unam
 Roob Sambuc. unc. unam.
 M. D. S. Epicratice.

Addebatur hinc inde Tart. emet. granum.

Acetas Ammoniae et Lixivae crises per urinam et sudores sustentabat, in amphimerina catarrheumatico-gastrica, in pleuritica serosa exsudatione etc.

Rec. Dec. e rad. Gramin. unc. duab. per $\frac{1}{2}$ hor. ad Col.
 libr. unius par. adde:
 Acetat. Ammon. solut. drachm. unam
 — Lixiv. sol. drachm. duas

Syr. simpl. unc. unam.

M. D. S. Epicratice.

Votis ut plurimum satisfecit.

Acetas Ammoniae solutus dilutus.

(Spiritus Mindereri Ph. Austr.)